裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

*B1090509003*
*B1090509003*

*B1090509003*

檔　　號：
保存年限：

義守大學　函

機關地址：84001高雄市大樹區學城路1段1號

聯絡人：簡嘉葦

聯絡電話：07-6151100轉7453

傳真電話：07-6155150

電子郵件：ducksun@isu.edu.tw

受文者：如正、副本單位

發文日期：中華民國109年05月13日

發文字號：義大醫工字第1090004885號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：因應新冠肺炎(COVID-19)之疫情持續蔓延，申請暫停本校生

　　　物醫學工程學系今年暑假期間醫工實務課程，請查照。

說明：

　一、由於嚴重特殊傳染性肺炎疫情尚未結束，基於防疫第一及考

　　　量學生安全，經本校生物醫學工程學系系務會議決議，今年

　　　暫停辦理暑期實習課程。

　二、因今年疫情關係導致無法至貴單位實習，尚請明年仍然會繼

　　　續提供該系實習名額。

正本：國立臺灣大學醫學院附設醫院竹東分院、臺北榮民總醫院、巨研科技股份有限公司(

高雄總公司)、美商貝克曼庫爾特有限公司台灣分公司、杏昌生技股份有限公司、聿

新生物科技股份有限公司、澄清綜合醫院、童綜合醫療社團法人童綜合醫院、衛生

福利部臺中醫院、中山醫學大學附設醫院、義大醫療財團法人義大醫院、國軍高雄

總醫院左營分院、高雄榮民總醫院、財團法人私立高雄醫學大學附設中和紀念醫院

、阮綜合醫療社團法人阮綜合醫院、高雄市立大同醫院(委託財團法人私立高雄醫學

大學附設中和紀念醫院經營)、高雄市立小港醫院(委託財團法人私立高雄醫學大學

經營)、巧醫生技股份有限公司、財團法人金屬工業研究發展中心

副本：

校長　陳振遠